Spółki („Akcje”) na zasadach określonych w § 2 – § 6 niniejszej uchwały („Program Skupu Akcji”). 

§ 2. 

Warunki nabywania Akcji 

Nabywanie Akcji w ramach Programu Skupu Akcji odbywać się będzie na poniższych zasadach: 

1. Spółka może nabyć nie więcej niż 903.067 (słownie: dziewięćset trzy tysiące sześćdziesiąt 

siedem) Akcji, stanowiących w dacie podjęcia niniejszej uchwały łącznie nie więcej niż 

0,83 % (osiemdziesiąt trzy setne procenta) kapitału zakładowego Spółki; 

2. cena nabycia Akcji nie może być niższa niż 10,50 zł (słownie: dziesięć złotych 50/100) za

[...]

którym Zarząd Spółki może dysponować na cele wypłaty dywidendy i zaliczek na poczet 

dywidendy („Fundusz Rezerwowy - Dywidendowy”) oraz przeniesieniu części środków z 

kapitału zapasowego w części utworzonej z zysków na Fundusz Rezerwowy Dywidendowy 

(„Kapitał Rezerwowy”), 

tj. łączną kwotę 12.000.000,00 zł (słownie: dwanaście milionów złotych) na kapitał rezerwowy 

utworzony na potrzeby realizacji Programu Skupu Akcji. Tym samym kapitał zapasowy Spółki 

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytgnbtgiydgltqmfyc4nbxheztgmjzgu

ulega odpowiedniemu zmniejszeniu o kwotę wskazaną w pkt a) powyżej, a Kapitał Rezerwowy